
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

18.12.2012                                                                                        № 700-п 

О внесении изменений и дополнений в Положение муниципального 

казенного учреждения «Отдел имущественных и земельных отношений 

администрации Саянского района» утвержденного постановлением  

от 07.10.2011 года  № 542-п 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации 

руководствуясь ст. ст.62, 81 Устава Саянского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к постановлению 

администрации Саянского района от  07.10.2011 года № 542-п «О создании 

муниципального казенного учреждения «Отдел имущественных и земельных 

отношений администрации Саянского района»: 

1) дополнить п.3.8 раздела 3 Положения о муниципальном казенном 

учреждении  «Отдел имущественных и земельных отношений администрации 

Саянского района» словами «и в пределах своих полномочий обязан обеспечивать 

содержание имущественной части  казны в надлежащем состоянии, а именно:»; 

2) дополнить п. 3.8 раздела 3 Положения подпунктом 3.8.1 следующего 

содержания: «Осуществлять контроль за техническим состоянием имущества, 

находящегося в муниципальной казне.»; 

3) дополнить п. 3.8 раздела 3 Положения подпунктом 3.8.2 следующего 

содержания: «Проводить ремонт движимого и недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной казне». 

2. Уполномочить начальника МКУ «Отдел имущественных и земельных 

отношений администрации Саянского района» (Головченко И.И.) в установленном 

законодательством порядке осуществить необходимые действия, связанные с 

внесением изменений и дополнений в положение о муниципальном казенном 

учреждении  «Отдел имущественных и земельных отношений администрации 

Саянского района». 

3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района 

(Баранникова Ю.А.) опубликовать данное постановление на официальном веб-

сайте Саянского района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

И.о главы администрации района                                                        Т.В.Хлебникова  

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Саянского района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации руководствуясь ст. ст.62, 81 Устава Саянского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

